
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11040-zr-073-2021

Zarządzenie nr ZR 073/2021

Zarządzenie nr: ZR 073/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 21.12.2021

W sprawie:
ustalenia zasad zwrotu kosztów karnetów na wyciągi narciarskie,
poniesionych przez instruktorów prowadzących zajęcia na
obozach zimowych i obozach instruktorskich

Status: Obowiązujące

Uwagi:
Działając na podstawie § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządzam, co
następuje.

§ 1.

1.    Koszty karnetów na wyciągi narciarskie, poniesione przez instruktorów
prowadzących zajęcia na obozach zimowych i obozach instruktorskich, zostaną
zwrócone instruktorom 
w całości, na podstawie faktur lub rachunków, przedłożonych w Dziale Finansowo-
Księgowym AWF Katowice.

2.    Faktury lub rachunki, o których mowa w ustępie powyżej, powinny zostać
wystawione na Akademię Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach.

§ 2.

Niniejsze zarządzenie ma zastosowanie do obozów zimowych i obozów instruktorskich,
organizowanych od roku akademickiego 2021/2022.

§ 3.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11040-zr-073-2021
/zarzadzenie/z-11040-zr-073-2021


Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 4.

Traci moc zarządzenie nr 4/2014 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego w
Katowicach z dnia 21 stycznia 2014 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek
wynagrodzenia dla prowadzących zajęcia dydaktyczne na obozach szkoleniowych,
obozach turystyki kwalifikowanej i obozach w ramach studium instruktorskiego.

Załączniki:
Zarządzenie 73/2021    pdf,  199 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 21.12.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 21.12.2021 11:28

Liczba pobrań: 165

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 21.12.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 21.12.2021 11:28

Ostatnio zaktualizował: del_32_admin_0

Liczba wyświetleń: 15

/attachments/2305/download

